178

第１号様式（第７条関係）

寄附申出書

年  月  日

公益財団法人防府市文化振興財団

        会長                  宛

寄附者

住所

氏名                          印

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１  寄附の内容

□  寄附金                   円

        □  その他（金銭以外の財産権、有価証券、物品等）

            ※  内容が分かるよう、品名等、規格、数量、単価、金額を記載してください。

           （                                                              ）

２  寄附の使途

□  使途は特定しない

□  財団の公益目的事業全般

□  使途を特定する

            ※  使途の事業名等を記載してください。

           （                                                              ）

３  その他